



## IN VEST 2 ApS

Vestre Strandvej 40  
6731 Tjæreborg  
CVR-nr. 41755598

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.07.2023

---

**Peter Steen Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

IN VEST 2 ApS

Vestre Strandvej 40

6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 41755598

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Hanne Jørgensen, direktør

Peter Steen Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er til at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 6.776 t.kr. Resultatet er som forventet, som følge af investeringer i underliggende selskaber.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen retableres vi de kommende års indtjening.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.875)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(6.221.556)	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(544.776)	0
Andre finansielle omkostninger		(3.213)	(1.468)
<b>Årets resultat</b>		<b>(6.776.420)</b>	<b>(6.468)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(6.776.420)	(6.468)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(6.776.420)</b>	<b>(6.468)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		37.480.263	0
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>37.480.263</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>37.480.263</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>29.544</b>	<b>39.632</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>29.544</b>	<b>39.632</b>
<b>Aktiver</b>		<b>37.509.807</b>	<b>39.632</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(6.782.888)	(6.468)
<b>Egenkapital</b>		<b>(6.742.888)</b>	<b>33.532</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.246.595	0
Anden gæld		6.100	6.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>44.252.695</b>	<b>6.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>44.252.695</b>	<b>6.100</b>
<b>Passiver</b>		<b>37.509.807</b>	<b>39.632</b>
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(6.468)	33.532
Årets resultat	0	(6.776.420)	(6.776.420)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(6.782.888)</b>	<b>(6.742.888)</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Tilgange	43.701.819
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>43.701.819</b>
Andel af årets resultat	(6.221.556)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.221.556)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.480.263</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Flow HoldCo ApS	Esbjerg	ApS	27,50

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med In Vest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
